
Pražská plynárenská, a. s.     Produkt Sleva 3,6%/2013/EE/MOO 

 

Stálý měsíční plat [Kč/měsíc]

Vysoký tarif VT [Kč/MWh]

Nízký tarif NT [Kč/MWh]

Daň z elektřiny [Kč/MWh]

Distribuční sazba

Cena za odběr VT [Kč/MWh]

Cena za odběr NT [Kč/MWh]

Cena za systémové služby [Kč/MWh]

Cena za příspěvek na obnovitelné zdroje [Kč/MWh]

Cena za služby Operátora trhu [Kč/MWh]

jistič do 3x10 A nebo do 1x25 A včetně [Kč/měsíc]

jistič nad 3x10 A do 3x16 A včetně [Kč/měsíc]

jistič nad 3x16 A do 3x20 A včetně [Kč/měsíc]

jistič nad 3x20 A do 3x25 A včetně [Kč/měsíc]

jistič nad 3x25 A do 3x32 A včetně [Kč/měsíc]

jistič nad 3x32 A do 3x40 A včetně [Kč/měsíc]

jistič nad 3x40 A do 3x50 A včetně [Kč/měsíc]

jistič nad 3x50 A do 3x63 A včetně [Kč/měsíc]

jistič nad 3x63 A za každou 1 A [Kč/měsíc]

jistič nad 1x25 A za každou 1 A [Kč/měsíc]

Měsíční plat celkem [Kč/měsíc]

Cena za vysoký tarif celkem [Kč/MWh]

Cena za nízký tarif celkem [Kč/MWh]

Ceník je platný od 1.1.2013 do 31.12.2013 pro zákazníky z distribuční oblasti ČEZ Distribuce, a.s.

Ceny jsou uvedeny bez DPH a jsou pouze orientační. 

Distribuční sazba D 27d může být přiznána od 1.7.2013. 

* Slevu 3,6% nelze kombinovat s jinými slevami či bonusy, spojenými s dodávkou elektrické energie od Pražské plynárenské, a.s. 

2 070,710,00 0,00 1 734,11 1 734,11 1 734,11 1 982,81 2 112,91 2 113,91 2 113,91

CELKOVÁ JEDNOTKOVÁ CENA (bez DPH)

                                                                                                            50,00 + plat za příkon dle sazby distribuce a hodnoty jističe

4 624,13 3 982,01 4 404,03 3 079,69 4 404,03 2 733,36 2 557,96 2 389,26 2 389,26 5 682,26

28,30 28,30 28,30 28,30

Název produktu

1 991,98

Cena za příkon podle velikosti hlavního jističe

Cena silové elektřiny

Daň z elektřiny

Cena za distribuci elektřiny

D 01d D 02d D 25d D 26d D 35d D 45d

1 320,70 1 661,00 1 661,00 1 731,30

D 55d D 56d D 61d

50,00 50,00

1 320,70

PP 24h D PP Kombi D PP Víkend D

0,00 0,00 945,70 945,70 1 194,40

50,00 50,00 50,00 50,00

1 324,50 1 325,50

0,00 0,00

132,19 132,19 132,19 132,19 132,19 132,19 132,19

Cena za ostatní služby

37,36 37,36 110,76

2 552,38 1 910,26 1 991,98 667,64 251,01 251,01 251,01 251,01 3 448,61

7,56

132,19

37,36 37,36 37,36 37,36

583,00 583,00 583,00 583,00

37,36

132,19 132,19

583,00 583,00 583,00 583,00 583,00

7,56

120 43 120

583,00

7,56 7,56 7,56 7,56 7,56 7,56 7,56 7,56

12

10 48 77 149 163 192 69 192 19

6 30 48 93 10248

77

240 86 240 24

15 75 120 233 255 300 107 300 30

12 60 96 186 20496

120

384 137 384 38

24 120 192 372 408 480 172 480 48

19 96 154 298 326154

192

600 215 600 60

38 189 302 586 643 756 270 756 76

30 150 240 465 510240

302

12,00 4,20 12,00 1,20

0,20 1,00 1,60 3,10 3,40 4,00 1,40 4,00 0,40

0,60 3,00 4,80 9,30 10,204,80

1,60

Přehled jednotlivých složek ceny elektřiny platných pro zákazníky Pražské plynárenské, a.s.,                                                                                                                                   

kategorie maloodběratel - domácnost (MOO) ze sítí nízkého napětí. *Ceny při využití produktu Sleva 3,6%. Ceny jsou uvedeny bez DPH.
Produkty pro vytápění a ohřev vody

PP Aku D PP Direkt D

50,00

1 661,00

945,70

28,30

D 27d

28,30 28,30 28,30 28,30 28,30

1 325,50 1 208,90

Produkt pro všeobecnou spotřebu

1 555,90 1 387,20 1 387,20 1 482,60

50,00 50,00 50,00



Pražská plynárenská, a. s.     Produkt Sleva 3,6%/2013/EE/MOO 

 

Stálý měsíční plat [Kč/měsíc]

Vysoký tarif VT [Kč/MWh]

Nízký tarif NT [Kč/MWh]

Daň z elektřiny [Kč/MWh]

Distribuční sazba

Cena za odběr VT [Kč/MWh]

Cena za odběr NT [Kč/MWh]

Cena za systémové služby [Kč/MWh]

Cena za příspěvek na obnovitelné zdroje [Kč/MWh]

Cena za služby Operátora trhu [Kč/MWh]

jistič do 3x10 A nebo do 1x25 A včetně [Kč/měsíc]

jistič nad 3x10 A do 3x16 A včetně [Kč/měsíc]

jistič nad 3x16 A do 3x20 A včetně [Kč/měsíc]

jistič nad 3x20 A do 3x25 A včetně [Kč/měsíc]

jistič nad 3x25 A do 3x32 A včetně [Kč/měsíc]

jistič nad 3x32 A do 3x40 A včetně [Kč/měsíc]

jistič nad 3x40 A do 3x50 A včetně [Kč/měsíc]

jistič nad 3x50 A do 3x63 A včetně [Kč/měsíc]

jistič nad 3x63 A za každou 1 A [Kč/měsíc]

jistič nad 1x25 A za každou 1 A [Kč/měsíc]

Měsíční plat celkem [Kč/měsíc]

Cena za vysoký tarif celkem [Kč/MWh]

Cena za nízký tarif celkem [Kč/MWh]

Ceník je platný od 1.1.2013 do 31.12.2013 pro zákazníky z distribuční oblasti ČEZ Distribuce, a.s.

**Ceny jsou uvedeny včetně 21 % DPH a jsou pouze orientační.

Distribuční sazba D 27d může být přiznána od 1.7.2013. 

* Slevu 3,6% nelze kombinovat s jinými slevami či bonusy, spojenými s dodávkou elektrické energie od Pražské plynárenské, a.s. 

Přehled jednotlivých složek ceny elektřiny platných pro zákazníky Pražské plynárenské, a.s.,                                                                                                                                     

kategorie maloodběratel - domácnost (MOO) ze sítí nízkého napětí. *Ceny při využití produktu Sleva 3,6%. Ceny jsou uvedeny včetně DPH**.
Produkt pro všeobecnou spotřebu Produkty pro vytápění a ohřev vody

Název produktu PP 24h D PP Kombi D PP Direkt D PP Víkend DPP Aku D

Cena silové elektřiny

60,50 60,50 60,50 60,50 60,50 60,50 60,50 60,50 60,5060,50

1 678,50 1 678,50 1 793,90

0,00 0,00 1 144,30 1 144,30 1 445,20 1 602,60 1 603,90

1 598,00 1 598,00 2 009,80 2 009,80 2 094,90 1 882,60

1 603,90 1 462,80

2 009,80

1 144,30

Daň z elektřiny

34,24 34,24 34,24 34,24 34,24 34,24 34,24 34,24 34,2434,24

Cena za distribuci elektřiny

D 01d D 02d D 25d D 26d D 35d D 45d D 55d D 56d D 61dD 27d

3 088,38 2 311,41 2 410,30 807,84 303,72 303,72 303,72 303,72 4 172,822 410,30

0,00 0,00 45,21 45,21 45,21 45,21 45,21 45,21 134,0245,21

Cena za ostatní služby

159,95 159,95 159,95 159,95 159,95 159,95 159,95 159,95 159,95159,95

705,43 705,43 705,43

9,15 9,15 9,15 9,15 9,15 9,15 9,15

705,43 705,43 705,43 705,43 705,43 705,43

9,15 9,15

705,43

9,15

Cena za příkon podle velikosti hlavního jističe

7 36 58 113 123 145 52 145 1558

12 58 93 180 197 232 83 232 2393

15 73 116 225 247 290 104 290 29116

129 363 36

23 116 186 361 394 465 166

18 91 145 282 309 363

465 46

145

186

29 145 232 450 494 581 208 581 58232

36 182 290 563 617 726 260 726 73290

327 915 92

0,73 3,63 5,81 11,25 12,34 14,52 5,08

46 229 365 709 778 915365

5,81

0,48

14,52 1,45

0,24 1,21 1,94 3,75 4,11 4,84 1,69 4,841,94

2 505,59

CELKOVÁ JEDNOTKOVÁ CENA (včetně DPH**)

5 595,15 4 818,19 5 328,87 3 726,41 5 328,87 3 307,39 3 095,09 2 890,99 2 890,99 6 875,49

                                                                                                            60,50 + plat za příkon dle sazby distribuce a hodnoty jističe

0,00 0,00 2 098,28 2 098,28 2 098,28 2 399,18 2 556,58 2 557,88 2 557,88


